
          Prefeitura Municipal de Campo Magro 
Estado do Paraná 

 

________________________________________________________ 
CNPJ. 01.607.539 /0001-76 

Rodovia Gumercindo Boza, 20.823 – km 20 – Centro - CEP: 83.535-000 - F: (41) 3677-4000. 
 

 

 
 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO 002/2024 

 
CONCEDENTE: MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO – CNPJ: 01.607.539/0001-76 
PARCEIRA: ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E INFÂNCIA DE 
ITAPERUÇU - APMI  
CNPJ: 72.106.289/0001-39 
OBJETO DO TERMO DE FOMENTO: atendimento especializado de natureza educacional 
e terapêutico para até 02 (dois) alunos, na modalidade de escola especial, residentes em 
Município de Campo Magro 
OBJETO DO ADITIVO: O Primeiro Aditivo ao Termo de Fomento nº 002/2024 destina-se 
a (i) acrescentar, ao valor global do Termo de Fomento nº 002/2024, o valor de R$ 
7.200,00 (sete mil e duzentos reais); (ii) Prorrogar o prazo de execução até 02 de maio de 
2026 e (iii) e alterar a gestora do termo de fomento.  
VALOR ANTERIOR AO ADITIVO: R$7.200,00 (sete mil e duzentos reais) 
VALOR GLOBAL APÓS O ADITIVO: R$14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais) 
DATA FINAL DE VIGÊNCIA ANTERIOR AO ADITIVO: 02 de maio de 2025 
DATA FINAL DE VIGÊNCIA APÓS O ADITIVO: 02 de maio de 2026 
GESTORA ANTES DO ADITIVO: Giovana Mion Casagrande 
GESTORA APÓS O ADITIVO: Alecsandra Jarek Boza  
DATA DA ASSINATURA: 30 de abril de 2025 
 

 


